
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №16  « Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області» 

 

 

 

НАКАЗ 
 

04.10.2023                                                                                                          № 47 

м. Первомайський 
 

Про атестацію педагогічних працівників   

Первомайського ЗДО №16  

у 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно  до  Законів  України  «Про  освіту»,  «Про дошкільну  

освіту»,  наказу МОН України від  09.09.2022  №805  «Про  затвердження  

Положення  про  атестацію педагогічних працівників», наказу відділу освіти 

виконавчого комітету Первомайської міської ради Харківської області від 

03.10.2023р. №119 «Про організацію та проведення атестації керівників та 

педагогічних працівників закладів та установ освіти у 2023/2024 навчальному 

році» наказу комунального закладу «Первомайський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» Первомайської міської ради Харківської 

області» від 19.09.2023р. № 45 «Про створення атестаційної комісії  І  рівня 

при Первомайському ЗДО №16  у 2023/2024  навчальному році», з метою 

всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 

працівників Первомайського ЗДО № 16 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план роботи атестаційної комісії І рівня Первомайського ЗДО 

№ 16 (додаток 1).          

2. Атестаційній комісії І рівня Первомайського ЗДО № 16:  

2.1.Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються 

атестаційною комісією І рівня,  перевірити їхню достовірність, 

встановити дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу І відповідно до 

Положення про атестацію.  

10.10.2023 

2.2.Здійснити оцінювання професійних компетентностей педагогічних 

працівників з урахуванням їх посадових обов’язків і вимог 

професійного стандарту (за наявності).  

 

 



 

2.3.Затвердити  списки педагогічних працівників, які підлягають 

черговій/позачерговій атестації у 2023/2024 навчальному році.  

До 10 жовтня 2023 

До 20 грудня 2023  

3.   Ользі МІЦУК, секретарю атестаційної комісії I рівня:  

3.1.Узагальнити списки педагогічних працівників, які підлягають 

черговій/позачерговій атестації та атестуються атестаційною комісією 

І рівня Первомайського ЗДО № 16 у 2023/2024 навчальному році. 

До 10.10.2023 

До 20.12.2023 

3.2.Здійснити реєстрацію та збереження документів, поданих 

педагогічними працівниками, до розгляду їх атестаційною комісією.  

3.3.Повідомляти педагогічним працівникам, про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії І рівня Первомайського ЗДО № 16.  
 

4.    Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 


